
UCHWAŁA NR XII/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały budżetowej na rok 2025 Nr VIII/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.  Rada Miejska 
w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 383.076,84 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 6630 125 000,00 
010 01095 6630 216 800,00 
756 75618 0270 13 725,84 
756 75618 0480 27 551,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 578.976,84 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 6050 125 000,00 
010 01095 6050 216 800,00 
720 72095 4307 158 679,03 
720 72095 4309 37 220,97 
851 85154 4300 12 000,00 
851 85154 4210 1 725, 84 
851 85154 4210 2 551,00 
851 85154 4300 25 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 362.000,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 

600 60016 6050 200 000,00 
700 70007 4270 120 000,00 
700 70007 4270 30 000,00 
754 75412 6050 12 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 362.000,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60013 2710 200 000,00 
852 85220 4270 150 000,00 
754 75404 6170 12 000,00  

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 195.900,00 zł 

2. Zwiększa się deficyt o kwotę 195.900,00 do kwoty 4.695.900,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 4.695.900,00 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 4.695.900,00 zł ustala się przychody: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C468F1B-31E8-4934-A135-AFC968927C0E. Podpisany Strona 1



a) Pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.471.794,12 zł 

b) Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2022 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych) 28.205,88 zł 

c) Niewykorzystane w 2024 roku środki z projektu grantowego  „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 
195.900,00 zł.  

§ 5. Ustala się łączna kwotę przychodów w wysokości 4.695.900,00  zł 

1. przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 4.471.794,12 zł 

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2022 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych) 28.205,88 zł 

3. Niewykorzystane w 2024 roku środki z projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 
195.900,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C468F1B-31E8-4934-A135-AFC968927C0E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


